контракту, предлагаемый Участником размещения заказа в заявке на 
участие в конкурсе: минимальный срок окончания выполнения работ 
по реконструкции особо опасного, технически сложного объекта: 
«Неберджаевское водохранилище в городе Новороссийске» – 1116 
(одна тысяча сто шестнадцать) дней с даты заключения 
государственного контракта, максимальный срок окончания 
выполнения работ по реконструкции особо опасного, технически 
сложного объекта: «Неберджаевское водохранилище в городе 
Новороссийске» –1488 (одна тысяча четыреста восемьдесят восемь) 
дней с даты заключения муниципального контракта. 

Размер 
обеспечения: 

27 307 354,25 Российский рубль 

Срок и порядок 
предоставления 
обеспечения: 

Срок предоставления обеспечения исполнения контракта через 5 
(пять) дней после опубликования протокола оценки сопоставления